
terça-feira, 14 de fevereiro de 2023  |  Ano X - Edição nº 01238 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Iraquara
Portaria

                                                  
                             ESTADO DA BAHIA 
                               PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA 

SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER 
Rua das Palmeiras, 45-Centro, Iraquara-Bahia. 
CEP: 46980.000- CNPJ: 30.395.460/0001-27 
email:seduc@iraquara.ba.gov.br/seceducacaoiraquara@gmail.com 

 

 

Portaria Nº.003 de 26 de janeiro 2023 

 

“Concessão licença prêmio à servidor (a) 
Público municipal da educação”. 

 

A SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO ESPORTE CULTURA E LAZER DA REDE 
MUNICIPAL DE IRAQUARA, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições 
constitucionais e legais lhe são conferidas, combinado com os artigos 102 a 105 da lei 
172/1991. 
RESOLVE: 
Art.1º– Conceder Licença Prêmio, pelo prazo 90 (noventa) dias, as (os) servidores 
abaixo relacionado: 

MAT SERVIDOR (A) CPF DATA DE 
SAÍDA 

DATA DE 
RETORNO 

LOTAÇÃO FUNÇÃO  CARGA 
HORÁRIA 

02 DIOMÁRIO DE 
SOUZA   

000.060.535-
21 

06/02/2023 06/05/2023 SEC.DE 
EDUCAÇÃO

PROFESSOR  40H 

03 ELIZETE TELES 
DOS SANTOS 

897.292.185-
87 

06/02/2023 06/05/2023 SEC.DE 
EDUCAÇÃO

PROFESSORA  40H 

04 IRACI 
LOURENÇO  
DOS SANTOS  

974.201.665-
87 

06/02/2023 06/05/2023 SEC.DE 
EDUCAÇÃO 

PROFESSORA  40H 

05 IVA MENDES 
DE OLIVEIRA 
QUEIROZ 

975.022.945-
20 

06/02/2023 06/05/2023 SEC.DE 
EDUCAÇÃO 

ESCRITURÁRIA  40H 

06 MANOEL DE 
JESUS 
NASCIMENTO 

496.842.305‐
59 

06/02/2023 06/05/2023 SEC.DE 
EDUCAÇÃO 

PROFESSOR  40H 

07 MARIA 
ELZAFERREIRA 
DE MENEZES 

562.451.225-
20 

06/02/2023 06/05/2023 SEC.DE 
EDUCAÇÃO 

PROFESSORA  40H 

08 NIVACI ALVES 
DOS SANTOS 

675.393.195-
34 

06/02/2023 06/05/2023 SEC.DE 
EDUCAÇÃO

PROFESSOR  40H 

09 SORAIA CLEIA 
BARROS 
FERREIRA 

993.944.805-
87 

06/02/2023 06/05/2023 SEC.DE 
EDUCAÇÃO 

PROFESSOR  40H 

10 VANIA EMILIA 
DOURADO  

968.622.205-
78 

06/02/2023 06/05/2023 SEC.DE 
EDUCAÇÃO 

COORDENADORA 
EDUCAÇÃO 
ESPECIAL  

40H 

 

Secretária de Educação 

Simone Neves Pinto 

006/2021 

 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

805064379683C1802B112E9E2059A756


		2023-02-14T15:23:07-0300




